PORTARIA TRT13.SGP N.º 081, DE 28 DE JULHO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e nos termos da Resolução CSJT N.º 124/2013,
tendo em vista o Proad n.º 6924/2025,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 1,5 diária à magistrada Larissa
Leonia Bezerra de Andrade Albuquerque (matrícula n.º 101.358.748), Área
judiciária de 1º Grau, em razão de seu deslocamento da cidade de João
Pessoa/PB à cidade de Brasília-DF, no dia 13 de agosto de 2025 com retorno
previsto para o dia 14 de agosto de 2025, com a finalidade de participar de
reunião CEJUSC 3º grau, no Tribunal Superior do Trabalho, no dia 13 de agosto
de 2025.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-07-29T11:49:20-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO